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SAS Cargo ansætter ny salgschef i Nordamerika 
Fra 1. januar 2005 har SAS Cargo ansat amerikaneren Timothy Pfeil (38) som øverst 
ansvarlig for salgsorganisationen i Nordamerika. Han erstatter Howard Jones, der forlod 
SAS Cargo tidligere på året. 
 
Timothy Pfeil kommer fra et job som regional salgsansvarlig for Lufthansa Cargo i 
Nordamerika og har generelt vist gode resultater, især med udvikling af salg gennem 
fragtalliancen WOW. Denne erfaring vil alliancen fortsat kunne nyde godt af i den 
fremtidige proces med udvikling af alliancesamarbejdet. 
 
- Timothy Pfeil har både international salgserfaring, indgående kendskab til branchen, vore 
partnere og det nordamerikanske marked for flyfragt. Derudover har han en stor viden om 
Skandinavien og taler også norsk. Vi er sikre på, at han er den rette til at føre vores 
strategier om udvikling i omsætning, partnerskab og markedsandele ud i livet, siger Jarl 
Frithiof, der er ansvarlig for International Sales i SAS Cargo. Jarl Frithiof har været 
fungerende chef for SAS Cargos nordamerikanske salgsstyrke siden Howard Jones 
stoppede. 
 
I 2004 har SAS Cargo haft fremgang på det amerikanske marked, derfor har selskabet øget 
fragtkapaciteten fra Nordamerika til Skandinavien betydeligt med indgåelse af aftaler med 
flyselskaber, der råder over all-cargo fragtfly. Med aftalerne råder SAS Cargo nu over 
"main deck" kapacitet fra både Chicago og New York til Skandinavien. Den indkøbte 
kapacitet på fragtflyene har åbnet for nye markeder for SAS Cargo, idet det nu er muligt af 
sende "odd-size" gods, der på grund af deres fysiske form ikke passer ind i lastrummene på 
de passagerfly, som SAS Cargo normalt benytter til at transportere flyfragt. 
 

Fakta om SAS Cargo i Nordamerika 
SAS Cargo har egen salgsstyrke i USA og ejer en fragtterminal i Newark, New Jersey. SAS 
Cargos primære kapacitet fra USA er på SAS' direkte passagerruter mellem USA og 
Skandinavien. Det vil sige fra Seattle, Chicago, New York og Washington. Derudover 
forbindes de fleste større byer i USA med et veludviklet truck rutenet. SAS Cargo er 
medlem af fragtalliancen WOW, der også omfatter Lufthansa Cargo, Singapore Airlines 
Cargo og Japan Airlines Cargo. SAS Cargo omsatte i 2003 for 2.954 MSEK (324 MEUR). 
SAS Cargo har 1250 ansatte i Skandinavien og 130 uden for Skandinavien. 
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